істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Зменшити суму договору на 403507,20 грн.
(чотириста три тисячі п’ятсот сім грн. 20 коп) з
ПДВ 2.Остаточна сума договору складає 30240,00
грн (тридцять тисяч двісті сорок грн. 00 коп) у тому
числі ПДВ 5040,00 грн (п’ять тисяч сорок грн. 00
коп). 3.Викласти специфікацію та технічне завдання
у новій редакції згідно додатку 1 та додатку 2 до цієї
додаткової годи. 4.Ця додаткова угода укладена
українською мовою у трьох оригінальних
примірниках, які мають однакову юридичну силу та
є невід'ємною частиною договору № 26-5 від